Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

(18 сессии 5 созыва)

14.02.2025  г. № 90 с. Ламутское

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов сель-

ского поселения Ламутское от

7.09.2022 г  № 195  «Об утвер-

ждении Положения о муници-

пальном контроле в сфере бла-

гоустройства на территории

сельского поселения Ламут-

ское».

В целях упорядочения муниципально-правовой базы, Совет депутатов

сельского поселения Ламутское

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу   решение № 195 от 7.09.2022 года  «Об

утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории сельского поселения Ламутское».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Ламутское                                             Т.В. Иванцова